[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.12.2018 № 295
р.п. Шолоховский

О проведении в 2019 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования "Шолоховское городское поселение», собственники которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в соответствии с Региональной программой по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы и предложениями Регионального оператора

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом Ростовской области от 11.06.2013 № 1101-ЗС «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
постановляет:
          1. Провести в 2019 году капитальный ремонт общего имущества в многоквартирного дома, расположенного на территории муниципального образования «Шолоховское городское поселение», собственники которого не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в соответствии с Региональной программой по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы и предложениями регионального оператора, согласно приложению №1 к данному постановлению.
       2. Направить копию настоящего постановления в НКО «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту»
       3. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Шолоховского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» sholohov-gp.ru  .
         4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Шолоховского городского поселения                                                 М.Б. Казаков
Верно:главный специалист                                                                    Я.В. Гуреева
к постановлению Администрации

Шолоховского
 городского поселения

№ 295 от 24.12. 2018г.
ПЕРЕЧЕНЬ

Многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Шолоховское городское поселение»,

собственники которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2016 году

	№п/п
	Адрес МКД
	Перечень работ
	Предельная стоимость (руб.)

	1
	пер. Пионерский, д.1
	Капитальный ремонт электроснабжения
	726964,66

	Итого:
	726964,66

1